Gen. D. 1

OCTAVARIUM BENEDICTINUM

Cum

Nonnullis Officijs Sanctorum eiusdem
Ordinis,

A

SVMMS PONTIFICIBVS,
Personis vtriusque Sexûs sub Regula Sanctissimi
Patris Nostri BENEDICTI militantibus
recitati permissum.

Nunc

Facilioris recitationis gratiâ cum Patronis Regni
Poloniæ ritu Monastico ordinatis concordatum,
& typis mandatum.

Per

Rêdum Patrem IACOBUM CHRYSOSTOMVM SIGISMUNDUM
ZDROWSKI, Sacra Theol: Licent. & Vice Priorem Regij
Conuentus Tynecensis.

Permissu Superiorum.

Annô à partu Virginis M. DC. LXX. VIII.

C R A C O V I Æ,

Ex Bibliotheca Originali PP. Ant. Carnalensis

IN STEMMA GENTILITIVM,

Defendunt, ornant, claudunt, dant lumen ACERV O
Ascia, crux, claves, sydera bina Tuo.
— Cum CRUCE quin potius claves hic vester ACERVVS
Asciam S ex alto sydera bina sonet.

PERILLVSTRI

ADMODVM REVERENDO
DOMINO,

D. MATTHIÆ
LVDOVICO

ZIELONACKI

GENERALIS CAPITVLI TY.
NECENSIS PRÆSIDENTI,

PRÆPOSITO KOSCIELNENSI, OFFI.
CIALICALISSENSI,
Domino, Dño Patrono Observandissimo.

Cæterisq; Reuerendissimis PRÆLATIS, Admo-
dum Reñdis Patribus, Religiosis, ac Venerabilibus
Fratribus, sub Regula SS. Patris Nostri BENEDICTI
in Regno Poloniæ militantibus ac degen-
tibus.

*P*us hoc meum ex se tenue in lucem producere
Tuus sub auspicijs, plures me compulere ratio-
nes PERILLVSTRIS & ADMODUM
REVERENDE DOMINE. Licet enim
erga omnes Sanctissimi PROTO-PAREN-
TIS Nostri BENEDICTI alumnos
idem mihi sit affectus, eadem omnium Prælatorum venera-
tio, tamen hinc urgebat Tuus (quem in Gentilitio præfers
campo) beneficiorum erga me Acervus, inde consanguini-
tatis

tatis ut Auunculi gradus non postremus; quin imò, libellus ipse
sponte sua (nescio quâ operante Antipathia) in sinus deferri,
properabat Tuos. Nec mirum, cum Te feruentissimum Imma-
culatæ Virginis cultorem & propagatorem præsensit, eiusdem
Officium cum Octaua, sua inter viscera condens, Tibi non dubi-
tabat præsentare. Me zelus Benedictini promouendi permouit
instituti. Etsi sciam, nuper prælo mandatum Sanctissimi
Patris BENEDICTI, & S. SCHOLASTICÆ Offi-
cium cum Octaua sub ritu solemniori, tamen, cum pauca no-
uerim exemplaria, in nostrum peruenisse Polonia Regnum,
incrementi Religiosa deuotionis ergo, illa, adiunctis plurimum
Sanctorum Ordinis nostri proprijs Officijs, itidemq; Patrono-
rum Regni Polonia, ad normam Benedictinam, excudenda
curavi. Putabam sanè opusculum hoc cateris gratum fore,
eò quòd non omnia hæc contineant Breuiaria: nec Tibi di-
splicere posse coniecturabar, qui Benedictina promouenda ito
zelans es obseruantia, ut nullis parcas sumptibus, nulli in-
dexteritate pro bono Ordinis, nulli in liberalitate pro cultu
D. BENEDICTI augendo, sis secundus. Vne ergo PER-
ILLUSTRIS & ADMODUM REVERENDI DOMI-
NE; Viuite Diui BENEDICTI benedicta proles Reue-
rendissimi PRÆLATI, tota deniq; Benedictina Cobors, tantâ
Patriarcha fecundissima Soboles, qui, cum sub signis tante
Ducis (ut acies ordinata) DEO, & Sanctis eius militatis,
& sacra huius Legionis legendo memoriam facitis, eos imi-
tando, mei indigni meminisse, dignemini. Dabam Tynecij,
Die 15 Iulij, Anno 1678.